Succumbendo. p quibus quidem Vadis Vel Vasij; mo do  
 Comisto ad Solvend Succumbentes, ac re allegia principaliter  
 Conventus Interventus p facta non completa complend, ficut  
 exis inrata pars huius Comista non tenens, tunc ego poffen  
 ad infantiam ptes absens Comistatenentis et complend Vel  
 illig Succorum, ad Officiu p tendens pntem p pntate Pre  
 mys tend, ex tunc reestus tupto, quo ad rendum p se ab  
 mediante, temper in pinto pntem Termino tanquam  
 peremptoria pntate, nisi parere respondere, Vadum Vel  
 Vadit pntate Inveni huius pntis facere, ac omne  
 iudicatum pati debet et tenetur, sequi ad suos suos  
 ad eam omnia inscribit et obligat pntem illam Terminum  
 pntem peremptorium, et alios omnes exinde consequen  
 pntem huius terminos temper peremptorios Vera Infr  
 mitate, pntem, minus re nunciate fuliorum, Legatione  
 intra Celestra Regnum, pntem militari, pntem  
 ad Eucorid, vel alij quibusvis ditionibus et legalibus  
 impedimentis non differendo, ad Quatationem pntem  
 pntem pntem Officij pntem pntem pntem pntem  
 Terminos ditionem sibi non recipiend, nullasq Motiones  
 appellationes, ac eorum sequones faciend, ad pntem ia  
 pntem simplicibus Vel pntem, ex pntem, Suspensionis  
 pntem pntem, pntem Terri bello, pntem negaaly  
 omnibus pntem remedijs et defensis non subterfugien  
 ne modo alio quovis et adendo. pntem pntem per  
 sonam, re pntem ad pntem et singula mediantes.

Droogocka et Topuszanski  
 mutuò Robotant.

Comparantes personatibus coram officio Artibus, quibus factum est  
 Capiteoq; Premijshens Anos. Alexandria de Kopjstno  
 Drogocha ab Vna, et Joannes de Lubien et Loguban-  
 ste ptib; ab altera. Sani mentib; et corporib; exentes a Ter-  
 nis, ditib; Jurib; Juridicib; suis quibus suis pprijs et  
 competend; reuend; pten; vero factum est Capiteo Premijshens  
 Juris donec, quo ad actum hunc atinet, verum fauorib;  
 ac bonis suis gentib; tota litera a plenarie incorporand;  
 atq; subyucendo palam, libere, publice, a se resque sum re-  
 cogno uerunt, et qui libet illorum feodum suum p interesse  
 reuogno uit. Quia ipsi et quique Anos; Logubans tu suo,  
 et Anos; Logubans de Vnicione Terueta pontis sui legmas,  
 cuius ratihabitione cauet, a se pten; in dicit nomine  
 submutuo et inuicem Vna pars aben, a se pten; Vtriusq; ptis, se,  
 ac suos fauores in et super bonis suis genti omnibus. Sum-  
 misq; pten; qui busuis habitis et habendis in sen bant et obli-  
 gant pten; Inuicem certam interse Regnes et p fatam  
 Anosam Logubans ha rone certarum rerum et conditio in  
 eadem Inuicem concertarum de acti et dati illy hic Premijshens  
 die hodierna in acta contenta confectam et conscriptam,  
 manib; sui Regnum pprijs ab utiq; subscriptam; In omnib;  
 et singulis eiusq; Inuicem conditionib; punitis, clausulis  
 articulis, Radis, legamentis, a necib; genti Vnicione firmiter  
 tenere, complere, exequi, ac inuis labiliter obseruare omni-  
 busq; et singulis eisq; conuentis tam in pte quam in toto toes  
 q; ptes opp fuerit Satis facere, Inuicem p fatam ad  
 Inuicem pten; roboratos, et Inuicem pten; roborand;  
 ad eandem Inuicem Vnicione in toto referend; et q;  
 sub Valis Summa Mille Septingentorum florenod pten;

per partem parti, cum suavisq; utriusq; partis ob non comple-  
tionem contentorum Interventis & factis omnium et singulorum  
tamen pro, quam viro to, toties quoties opus fuerit ad sol-  
vendum succumbentibus, quo quidem vario, modo commisso  
ad solvendum succubito, ac re aliqua principati ex consentis  
Interventis & factis non completa complenda, postea in materia  
pars una commissa non tenens sine se, proferri ad instantiam  
partis alterius commissa tenent et complenda. Vel illi suorum  
ad officium proens factis papale Premys hense ex tunc  
receptu supra, quo ad respondendum spectat mediante semp  
in primo factis termino tanquam peremptorio trase, duntaxat  
vere, rendere, Vadium factum tuere, Interventis huic satis-  
facere, ac omne iudicatum pati debet et tenetur, seq;  
ac suos suos ad ea omnia inserbit et obligat pro  
illum terminum primum peremptorium ea eos omnes  
exinde consequens factis eundem terminos semper perempto  
vera infirmitate, pmaion, minorum numerate succorum, legone  
intra vel extra Regnum, servitio militari, ad Munimenta,  
ad Evictorem, vel alijs qui basius ditione q; et legatibus in-  
pediment non differendo, ad quietationem procrea vtra proos  
officij facti factis papales Premys hense terminos ditione  
sibi non recipiendo, nullasq; Motiones, appellationes, ac eand  
sequutiones faciendo, ac commissa omnia factis singulis  
vel triplicatis, evasionibus, suspensionibus, factis suis, pro-  
scriptione Terris, bello, conventione, ac alijs omnibus suis  
remedijs eodefensis non subrefugiendo, nec modo alio quod  
evadendo. Haec suavis personalis recognitione ad commissa  
omnia et singula mediante.

Sabbatho post Dominicam, Iudica